Nome Grupo / Série / Ano Classificação Modalidade Situação
JÚLIA RIBEIRO HELRIGL Grupo I - Matutino 1 Irmãos Convocado

MATEUS GUIMARÃES ALVES Grupo I - Matutino 1 Comunidade Geral Convocado

THEO CAETANO NUNES Grupo I - Matutino 2 Comunidade Geral Convocado
HEITOR SOUZA LYRA Grupo I - Matutino 3 Comunidade Geral Convocado
PEDRO HENRIQUE XAVIER AFONCO SEMEAO Grupo I - Vespertino 1 Comunidade Geral Convocado
RAFAELA CASTRO BORGES Grupo I - Vespertino 2 Comunidade Geral Convocado
ALÍCIA DALLA ROSA ZAMBONATO Grupo I - Vespertino 3 Comunidade Geral Convocado
BLESS FELIPE COSTA ALVES Grupo I - Integral 1 Comunidade Geral Convocado
YARA MARIZETE GONÇALVES ROCHA BÉHAR RENVOISÉ Grupo I - Integral 2 Comunidade Geral Convocado
MATEUS FALEIRO PIMENTA Grupo I - Integral 3 Comunidade Geral Convocado
IZADORA LAURENCE FERREIRA LIMA Grupo II - Matutino 1 Irmãos Convocado
BENJAMIN FERREIRA GUIMARÃES Grupo II - Matutino 1 Comunidade Geral Convocado
OTAVIO POLICARPO TEOFILO Grupo II - Matutino 2 Comunidade Geral Convocado
RENAN SANTIAGO FURTADO Grupo II - Matutino 3 Comunidade Geral Convocado
GABRIEL SANTOS GLERIA Grupo II - Matutino 4 Comunidade Geral Convocado
JÚLIO CÉSAR ELIAS CAMPOS COSTA Grupo II - Vespertino 1 Irmãos Convocado
ROMANA LUIZ SOUZA SILVA Grupo II - Vespertino 2 Irmãos Convocado
MARIA FLOR RIBEIRO DE MELO Grupo II - Vespertino 1 Comunidade Geral Convocado
THEO AUGUSTO PEREIRA MIRANDA Grupo II - Vespertino 2 Comunidade Geral Convocado
MIGUEL GONÇALVES DE FAZIO Grupo II - Vespertino 3 Comunidade Geral Convocado
THOMAZ QUEIROZ BATISTA FERREIRA Grupo II - Integral 1 Comunidade Geral Convocado
PEDRO VIEIRA ZAGO Grupo II - Integral 2 Comunidade Geral Convocado
JOAQUIM RIBEIRO ARAUJO PINHEIRO Grupo II - Integral 3 Comunidade Geral Convocado
LIZ SILVA MEGALLE FALCON Grupo II - Integral 4 Comunidade Geral Convocado
ALICE SOARES DE OLIVEIRA VIANA Grupo II - Integral 5 Comunidade Geral Convocado
LARA DE PAULA ARAUJO Grupo III - Vespertino 1 Irmãos Convocado
JOAQUIM ARAÚJO CARDOSO DE ALMEIDA Grupo III - Vespertino 1 Comunidade Geral Convocado
GABRIEL GOMES  SOUSA VALENTIM Grupo III - Vespertino 2 Comunidade Geral Convocado
DAVI LUCAS CARVALHO NUNES Grupo III - Vespertino 3 Comunidade Geral Convocado
HELENA GONTIJO CARDOSO Grupo III - Vespertino 4 Comunidade Geral Convocado
JÚLIA MESQUITA DOS SANTOS Grupo III - Vespertino 5 Comunidade Geral Convocado
JOSUÉ DO NASCIMENTO BARBOSA Grupo III - Integral 1 Irmãos Convocado
JOSÉ ROCH DE ASSIS Grupo IV - Vespertino 1 Irmãos Convocado

Serviço Público Federal Universidade Federal de Goiás
Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação - CEPAE

A Direção do Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação, no uso de suas atribuições, torna público a situação da lista de espera do sorteio
para o ano de 2022. Com relação às turmas não listadas abaixo, informa que não surgiram vagas.

MANUELA MONTALVAO DE FREITAS Grupo IV - Vespertino 2 Irmãos Convocado
ISABELA DOS ANJOS ARRUDA BRASIL Grupo IV - Vespertino 1 Comunidade Geral Convocado
ANA LAURA RODRIGUES DE LIMA Grupo IV - Integral 1 Irmãos Convocado
JEFFERSON BORGES DA SILVA FILHO Grupo IV - Integral 2 Irmãos Convocado
CATARINA BROM NASCIMENTO AKI Grupo IV - Integral 1 Comunidade Geral Convocado
ANNA LAURA DE PAULA ARAUJO Grupo V - Vespertino 1 Irmãos Convocado
HELENA RAFAELA BORGES PAULA PERES DE AQUINO Grupo V - Vespertino 1 Comunidade Geral Convocado
BERNARDO GOMES TEIXEIRA Grupo V - Vespertino 2 Comunidade Geral Convocado
BENTO GARCIA CÔRTE REAL Grupo V - Vespertino 3 Comunidade Geral Convocado
HELENA FERREIRA FAGUNDES Grupo V - Integral 1 Irmãos Convocado
DAVI CASTRO ALVES Grupo V - Integral 2 Irmãos Convocado
ADRYAN HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA Grupo V - Integral 1 Comunidade Geral Convocado
DAVI SOUSA BORGES Grupo V - Integral 2 Comunidade Geral Convocado
RENAN  ASAFE DE JESUS ALVES OLIVEIRA 1° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
MARIA BATISTA ALMEIDA BALDANI 1° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
KEELY SANTINA RODRIGUES DA COSTA 1° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
CAUANNY ARAUJO FERNANDES 1° Ano do Ensino Fundamental 4 Irmãos Convocado
JOÃO MIGUEL GARCIA MARTINS 1° Ano do Ensino Fundamental 5 Irmãos Convocado
VERONICA XAVIER AFONCO SEMEAO 1° Ano do Ensino Fundamental 6 Irmãos Convocado
FELIPE DE MORAIS AZEVEDO 1° Ano do Ensino Fundamental 7 Irmãos Convocado
RAUL SERRADOURADA FARAH 1° Ano do Ensino Fundamental 8 Irmãos Convocado
JOAO GABRIEL GIOVEMAZZE DOS SANTOS 1° Ano do Ensino Fundamental 9 Irmãos Convocado
KAIO PEREIRA DA SILVA 1° Ano do Ensino Fundamental 10 Irmãos Convocado
LIS ROCHA DE OLIVEIRA 1° Ano do Ensino Fundamental 11 Irmãos Convocado
MANUELA ALVES DE ALMEIDA 1° Ano do Ensino Fundamental 12 Irmãos Convocado
RAFAEL ALVES LIRA 1° Ano do Ensino Fundamental 13 Irmãos Convocado
WÂNIA BATISTA ALMEIDA BALDANI 1° Ano do Ensino Fundamental 14 Irmãos Convocado
GABRIELA SOUZA DUARTE 1° Ano do Ensino Fundamental 15 Irmãos Convocado
HELENA ALVES NUNES BUENO MARTINI 1° Ano do Ensino Fundamental 16 Irmãos Convocado
MANUELA CARDOSO CHARTIER 1° Ano do Ensino Fundamental 17 Irmãos Convocado
ADAM FAGANELLO GEMENTE 1° Ano do Ensino Fundamental 1 Comunidade Geral Convocado
ANNA CLARA DIONIZIO DE OLIVEIRA 1° Ano do Ensino Fundamental 2 Comunidade Geral Convocado
PEDRO LUCAS NEVES RODRIGUES 1° Ano do Ensino Fundamental 3 Comunidade Geral Convocado
GABRIEL NOTTE CARDOSO 1° Ano do Ensino Fundamental 4 Comunidade Geral Convocado
JOÃO LUIZ CASTRO DOS SANTOS 1° Ano do Ensino Fundamental 5 Comunidade Geral Convocado
DANIELLA LAURA CANEDO DAMIÃO ARAUJO 1° Ano do Ensino Fundamental 6 Comunidade Geral Convocado
ENZO GABRIEL ALVES MORAIS DA SILVA 1° Ano do Ensino Fundamental 7 Comunidade Geral Convocado
ANNELISE FELIX FARIA TELES CUNHA 1° Ano do Ensino Fundamental 8 Comunidade Geral Convocado
GREGÓRIO OLIVEIRA COSTA 1° Ano do Ensino Fundamental 9 Comunidade Geral Convocado
JÚLIA LIZ NOGUEIRA BUENO 1° Ano do Ensino Fundamental 10 Comunidade Geral Convocado
HEITOR FELIPE URZEDA PIRES 1° Ano do Ensino Fundamental 11 Comunidade Geral Convocado

ANA FLOR ALVES CARVALHO 1° Ano do Ensino Fundamental 12 Comunidade Geral Convocado
LOUISE FELIX FARIA TELES CUNHA 1° Ano do Ensino Fundamental 69 Comunidade Geral Convocado, conforme itens 2.1.14 e 2.1.15 do edital
PEDRO GEORG TRIGONI 2° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
MAYCON JUNYOR DAHER TOMAZ 2° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
MATHEUS FELIPE PEREIRA FREITAS 2° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
HEITOR FERREIRA GUDINHO 2° Ano do Ensino Fundamental 4 Irmãos Convocado
HEITOR BOAVENTURA  CARDOSO JESUS 3° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
LETÍCIA MARTINS VIEIRA 3° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
MARIA CLARA PRADO COELHO 3° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
RAPHAEL RODRIGUES ALVES FREITAS 3° Ano do Ensino Fundamental 4 Irmãos Convocado
SOFIA NUNES FERNANDES MARTINI 3° Ano do Ensino Fundamental 5 Irmãos Convocado
BRUNA SOUZA BORGES 3° Ano do Ensino Fundamental 6 Irmãos Convocado
PRISCYLLA BARCELOS MARCELINO 3° Ano do Ensino Fundamental 1 Comunidade Geral Convocado
ELISA ANDALECIO RESPLANDES 3° Ano do Ensino Fundamental 2 Comunidade Geral Convocado
LUISA RESENDE DE SENA 3° Ano do Ensino Fundamental 3 Comunidade Geral Convocado
MIGUEL FERNANDES LEITE DE OLIVEIRA 3° Ano do Ensino Fundamental 4 Comunidade Geral Convocado
MANUELA FERREIRA OLIVEIRA 3° Ano do Ensino Fundamental 5 Comunidade Geral Convocado
MARIA ANTÔNIA LISBOA BORGES MENDONÇA 3° Ano do Ensino Fundamental 6 Comunidade Geral Convocado
LARA BORGES LOPES DOS SANTOS 3° Ano do Ensino Fundamental 7 Comunidade Geral Convocado
HELENA GOMES DE OLIVEIRA 3° Ano do Ensino Fundamental 8 Comunidade Geral Convocado
MIGUEL PIRES DE SOUSA 3° Ano do Ensino Fundamental 9 Comunidade Geral Convocado
HEITOR ETERNO VIANA CHAVES DA SILVA 3° Ano do Ensino Fundamental 10 Comunidade Geral Convocado
LEADRO DE JESUS RODRIGUES DA SILVA 3° Ano do Ensino Fundamental 11 Comunidade Geral Convocado
LUIS RICARDO DE CARVALHO COSTA 3° Ano do Ensino Fundamental 12 Comunidade Geral Convocado
JOÃO LUCAS AZOAGA DA ROCHA 3° Ano do Ensino Fundamental 13 Comunidade Geral Convocado
RAFAEL HENRIQUE SOTERO DE OLIVEIRA 3° Ano do Ensino Fundamental 14 Comunidade Geral Convocado
NICOLE MARQUET DE PAULA 3° Ano do Ensino Fundamental 15 Comunidade Geral Convocado
HELENA NUNES PEREIRA SILVA 3° Ano do Ensino Fundamental 16 Comunidade Geral Convocado
SAMMUEL ARAUJO DO CARMO 3° Ano do Ensino Fundamental 17 Comunidade Geral Convocado
VITOR HUGO DE CARVALHO COSTA 3° Ano do Ensino Fundamental 53 Comunidade Geral Convocado, conforme itens 2.1.14 e 2.1.15 do edital
MARYA ISABELLA DOS SANTOS GIOVEMAZZE 4° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
GUSTAVO DE OLIVEIRA CRISPI 4° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
ISABELLY SANTOS ROCHA 4° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
VITORIA EVANGELINA MORAES FREIRE 4° Ano do Ensino Fundamental 4 Irmãos Convocado
PERI REIS DE LAVOR 4° Ano do Ensino Fundamental 5 Irmãos Convocado
ENZO RICARDO BARROS RIBEIRO 4° Ano do Ensino Fundamental 6 Irmãos Convocado
MATEUS FELIPE MORAIS INACIO VIEIRA 4° Ano do Ensino Fundamental 1 Comunidade Geral Convocado
LUIZ FERNANDO DA SILVA 4° Ano do Ensino Fundamental 2 Comunidade Geral Convocado
MELISSA DOS ANJOS ARRUDA BRASIL 4° Ano do Ensino Fundamental 3 Comunidade Geral Convocado
HELENA DE OLIVEIRA RAMOS 4° Ano do Ensino Fundamental 4 Comunidade Geral Convocado
MONIQUE LUCINDO BOMFIM 4° Ano do Ensino Fundamental 5 Comunidade Geral Convocado

ISADORA GOMES SOARES 4° Ano do Ensino Fundamental 6 Comunidade Geral Convocado
SOPHIA ALVES MAGALHAES SOUZA 4° Ano do Ensino Fundamental 7 Comunidade Geral Convocado
MURILO COSTA VIANA 4° Ano do Ensino Fundamental 8 Comunidade Geral Convocado
ISAQUE CESAR DA SILVA TOMAZ 4° Ano do Ensino Fundamental 9 Comunidade Geral Convocado
RAFAEL MAIA BRUNING 4° Ano do Ensino Fundamental 10 Comunidade Geral Convocado
MYLLENA CAMILO DE CASTRO 4° Ano do Ensino Fundamental 11 Comunidade Geral Convocado
TARCIO LEMOS MACEDO 4° Ano do Ensino Fundamental 12 Comunidade Geral Convocado
ARTHUR AMÂNCIO PEREIRA 4° Ano do Ensino Fundamental 13 Comunidade Geral Convocado
PEDRO GABRIEL BARTHAZAN FERREIRA E COSTA 4° Ano do Ensino Fundamental 14 Comunidade Geral Convocado
MIGUEL ALVES SOUSA 5° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
ALICE LAGARES DE PAULA 6° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
SOPHIA BARROS RIBEIRO 6° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
KAYCK TORMIN MESQUITA MARQUES 6° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
EDUARDO MESQUITA CÔRTES 7° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
CAIO SERRADOURADA FARAH 7° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
SAMUEL DE JESUS ALVES CARVALHO 7° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
LUANA TAYLA GUIMARÃES MIRANDA MONTEIRO 7° Ano do Ensino Fundamental 4 Irmãos Convocado
ENZO PIRES ROCHA 7° Ano do Ensino Fundamental 5 Irmãos Convocado
KAMILLA FERREIRA GUDINHO 7° Ano do Ensino Fundamental 6 Irmãos Convocado
GUILHERME SILVA MADUREIRA 7° Ano do Ensino Fundamental 7 Irmãos Convocado
KAUA GUILIANI DIAS BENICIO 7° Ano do Ensino Fundamental 8 Irmãos Convocado
DAVI RODRIGUES ABREU 7° Ano do Ensino Fundamental 9 Irmãos Convocado
JHONATTAN FELIPE PIRES FONSECA 7° Ano do Ensino Fundamental 1 Comunidade Geral Convocado
ISABELA CANDIDA CANEDO CUNHA 7° Ano do Ensino Fundamental 2 Comunidade Geral Convocado
MARIA JÚLIA BARBOSA REZENDE 7° Ano do Ensino Fundamental 3 Comunidade Geral Convocado
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA PIMENTEL 7° Ano do Ensino Fundamental 4 Comunidade Geral Convocado
ANDRESSA VAZ FRANCA 7° Ano do Ensino Fundamental 5 Comunidade Geral Convocado
LUIZ RICARDO FREIRE MORAES 8° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
BIANCA PAULINO MACIEL 8° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
LAURA PAOLUCCI NOBRE 9° Ano do Ensino Fundamental 1 Irmãos Convocado
RENATO LOPES DOS SANTOS SILVA 9° Ano do Ensino Fundamental 2 Irmãos Convocado
THOMAS CANAVARRO BENITE 9° Ano do Ensino Fundamental 3 Irmãos Convocado
SOFIA DE OLIVEIRA SILVA HERWIG 9° Ano do Ensino Fundamental 4 Irmãos Convocado
CLARA MARIANA ALVES BERTOLDO 9° Ano do Ensino Fundamental 5 Irmãos Convocado
ALESSANDRO VICTOR CARNEIRO SOUSA 9° Ano do Ensino Fundamental 6 Irmãos Convocado
JASMYN KETROLLY DE AQUINO RIBEIRO 9° Ano do Ensino Fundamental 7 Irmãos Convocado
ANANDA TIAN MEI SILVA LOPES 9° Ano do Ensino Fundamental 8 Irmãos Convocado
CAROLINA COSTA CARVALHO 9° Ano do Ensino Fundamental 9 Irmãos Convocado
LETÍCIA MEDEIROS DE ALMEIDA 9° Ano do Ensino Fundamental 1 Comunidade Geral Convocado
HALYFE COSTA BARBOSA 9° Ano do Ensino Fundamental 2 Comunidade Geral Convocado
RAFAEL BANDEIRA XAVIER 9° Ano do Ensino Fundamental 3 Comunidade Geral Convocado

ISABELLE CAVATI SOARES OLIVEIRA 9° Ano do Ensino Fundamental 4 Comunidade Geral Convocado
YARA SANTOS BERNARDES 9° Ano do Ensino Fundamental 5 Comunidade Geral Convocado
ALICE BASTOS LAZZAROTTI 1° Série do Ensino Médio 1 Irmãos Convocado
JULIA ROCHA TEIXEIRA 1° Série do Ensino Médio 2 Irmãos Convocado
KAWAN FELIPE ALVES BATISTA BARBOSA 1° Série do Ensino Médio 3 Irmãos Convocado
MANUELLA DOS SANTOS MAGALHÃES 1° Série do Ensino Médio 4 Irmãos Convocado
VITORIA ALICE TRINDADE AVELAR 1° Série do Ensino Médio 1 Comunidade Geral Convocado
RAIANE EVELLY OLIVEIRA DE JESUS 1° Série do Ensino Médio 2 Comunidade Geral Convocado
GUILHERME HOLANDA DE SOUSA 1° Série do Ensino Médio 3 Comunidade Geral Convocado
RHANA MEIMEI LOPES SILVA 2° Série do Ensino Médio 1 Irmãos Convocado
ARTHUR OLIVEIRA DE SOUZA 2° Série do Ensino Médio 2 Irmãos Convocado
LUÍSA AGUIAR COSTA 2° Série do Ensino Médio 1 Comunidade Geral Convocado
ISABELLA DE FREITAS OLIVEIRA 2° Série do Ensino Médio 2 Comunidade Geral Convocado
PEDRO CALAÇA MARIANO 2° Série do Ensino Médio 3 Comunidade Geral Convocado
YASMIN MOURA OLIVEIRA 2° Série do Ensino Médio 4 Comunidade Geral Convocado
MARIA EDUARDA HOLANDA DE SOUSA 2° Série do Ensino Médio 5 Comunidade Geral Convocado
GABRIELA MONTEIRO CARLOS 3° Série do Ensino Médio 1 Irmãos Convocado
CAROLINE TAKAHASHI ANDRÉ 3° Série do Ensino Médio 1 Comunidade Geral Convocado
AGHATA DE AZEVEDO FREITAS 3° Série do Ensino Médio 2 Comunidade Geral Convocado
MICHAEL LIMA LOURENÇO 3° Série do Ensino Médio 3 Comunidade Geral Convocado
RAFAELA SOUZA DIAS 3° Série do Ensino Médio 4 Comunidade Geral Convocado
GABRIEL BANDEIRA GONZAGA 3° Série do Ensino Médio 5 Comunidade Geral Convocado
HENRIQUE TAKAHASHI ANDRÉ 3° Série do Ensino Médio 6 Comunidade Geral Convocado

Goiânia, 03 de agosto de 2022.

Prof. Dra. Neisi Maria da Guia Silva
Diretora do CEPAE/UFG

	Table 1